
Id: XKJEA-AMTTJ-OOMXV-LHAIB-GTTNO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/149/16
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kowalew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 ze zmianami), Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Kowalew, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XKJEA-AMTTJ-OOMXV-LHAIB-GTTNO. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XII/149/16 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 marca 2016 r. 

Plan Odnowy Miejscowości Kowalew przygotowany został w celu stworzenia możliwości pozyskania 
zewnętrznych źródeł finansowania planowanych przedsięwzięć. Jest dokumentem, który stanowi załącznik do 
wniosku o przyznanie pomocy finansowej w ramach działania „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. 
Przedmiotowy dokument przewiduje realizację szeregu zadań inwestycyjnych i inicjatyw aktywizujących 
społeczność lokalną, w tym w szczegolności zadania priorytetowego pn. "Urządzenie placu zabaw". 

Warunkiem uzyskania wsparcia ze środków zewnętrznych jest stworzenie Planu Odnowy Miejscowości, 
który jest zgodny z dokumentami strategicznymi o charakterze lokalnym, regionalnym i krajowym. Plan 
powstał z inicjatywy i z udziałem mieszkańców wsi. Wpisuje się w Strategię Rozwoju Miasta i Gminy Pleszew 
2015-2023 oraz Strategię Rozwoju Województwa Wielkopolskiego do 2020 r. W dokumencie określono 
charakterystykę miejscowości, dokonano inwentaryzacji zasobów służących odnowie wsi, określono mocne 
i słabe strony miejscowości oraz opisano planowane zadania inwestycyjne i przedsięwzięcia aktywizujące 
społeczność lokalną w okresie do 2026 roku. 

Plan Odnowy Miejscowości zatwierdza rada gminy, po wcześniejszym przyjęciu planu przez mieszkańców 
miejscowości. Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 


